
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. PROMOZIONE E SOSTEGNO ALLE POLITICHE 

ATTIVE PER IL LAVORO, CORRISPONDENTI SERVIZI TERRITORIALI E AREE DI CRISI

##numero_data## 

Oggetto:   “Avviso  pubblico  DDPF  n.  187/SIM/2018  POR  Marche  FSE  2014/2020  Asse  1 

Priorità  8.1.  DGR  n.  305/2018  e  s.m.i.  –  “Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di 

soggetti  disoccupati.”.    Euro  2.000.000,00.  -  Ammissibilità  a  valutazione  delle 

domande pervenute dal 16 ottobre al 31 ottobre 2018”

VISTO il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  il 

presente decreto;

VIST O    l’articolo  16   bis   della  legge  regionale  15  ottobre   2001,  n.  20   ( Norme  in  materia  di 
organizzazione e di personale della Regione);

DECRETA

1. Di dare atto che in riferimento al DDPF n. 187/SIM del 2 agosto 2018 (BURM n. 70 del 
9/08/2018), avente ad oggetto la concessione di aiuti alle imprese  in caso di assunzioni 
di soggetti disoccupati , sono pervenute dal 16  al 31 ottobre 2018, n.79 domande per un 
totale di n.114 progetti e assunzioni previste;

2. di  dare  atto  che  alle  domande  individuate  nel  seguente  prospetto,  avendo  ritenuto  di 
riscontrare delle  irregolarità  come previste all’art.  10 dell’avviso di  riferimento,  è  stata 
data apposita  comunicazione  sui motivi  ostativi  dell’accoglimento della  loro  istanza ai 
sensi  dell’art.10  bis  della  L.241/90,   e  si  rinvia  a  successivo  atto  la  conclusione  del 
procedimento di ammissibilità alla valutazione:

3. di dichiarare non ammissibili  alla  valutazione, ai  sensi dell’art.  8 dell’Avviso succitato, 
come  dettagliato  nel  documento  istruttorio  al  presente  atto,  le  domande  riportate 
nell’all’allegato “B” del presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

4. d i dichiarare ammissibili  a valutazione, delle domande pervenute dal 1 6  al 31 ottobre 
2018,  n.72  domande  per  un  totale  di  n.106  progetti  e  assunzioni  previste,  riportate 
nell’allegato “A” del presente decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale;



2

5. di dare atto che le domande ritenute ammissibili sono consegnate alla Commissione di
Valutazione, appositamente nominata dal Dirigente della P.F. Promozione e sostegno 
alle  politiche  attive  per  il  lavoro  e  corrispondenti  servizi  territoriali,  con  Decreto  n. 
208/SIM/2018 di seguito modificato con DDPF n. 272/SIM del 5/11/2018; 

6. d i attestare che dall’adozione del presente provvedimento non deriva né può derivare 
un impegno di spesa a carico della Regione Marche;

7. d i dare evidenza pubblica al presente Decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione sui siti  internet della Regione Marche:   www.regione.marche.it   , al  link  :    
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale, 
costituisce a tutti gli effetti  formale comunicazione, ai sensi della Legge n. 241/1990 e 
smi.

8. d i  disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Marche, ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente

http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale


3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:
 Legge Regionale n. 2 del 25/01/2005 e s.m.i.
 DPR n. 196/2008, recante le norme nazionali sull’ammissibilità della spesa.
 DGR n. 2190/2009 “Linee guida recanti gli incentivi per la creazione di nuovi posti di lavoro 

e la stabilizzazione di lavoratori con contratti di lavoro atipici”.
 Legge Regionale n. 7 del 29/04/2011  recante attuazione della Direttiva 2006/123/CE sui 

servizi  nel  mercato  interno  e  altre  disposizioni  per  l’applicazione  di  norme  dell’Unione 
Europea e per la semplificazione dell’azione amministrativa.

 DGR  n.  802/2012  avente  ad  oggetto:  “Approvazione  dei  manuali  per  la  gestione  e  la 
rendicontazione dei progetti  inerenti  la  formazione e  le politiche attive del  lavoro. Revoca 
DGR n. 2110/2009”.

 Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di sviluppo 
rurale e sul Fondo Europeo per gli affari marittimi e  la pesca e  le disposizioni generali sul 
Fondo Europeo di sviluppo regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di coesione e 
sul Fondo Europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 
1083/2006.

 Regolamento  (UE)  n.  1304/2013  relativo  al  Fondo  Sociale  Europeo  e  che  abroga  il 
Regolamento (CE) n. 1081/2006.

 Regolamento  (UE)  n.  1407/2014  della  Commissione–  relativo  all’applicazione  degli  artt. 
107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis”.

 Reg.  UE n. 651/2014 della Commissione del 17/06/2014 - categorie di aiuti compatibili con 
il mercato  interno  in  applicazione  degli  articoli  107  e  108  del  trattato  sul  funzionamento 
dell’Unione Europea – pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 187 del 
26/06/2014).

 POR FSE Marche 2014/2020 approvato dalla CE il 17/12/2014 con Decisione n. C (2014) 

10094.
 DGR  n.  112/2015  contenente  “Proposta  di  deliberazione  di  competenza  del  Consiglio 

regionale concernente: L. n. 14/2006, art. 6 – Approvazione definitiva del  POR FSE Marche 
2014/2020. Annualità 2015/2017 complessivi euro 154.411.658,00”.

 DGR n. 1148 del 21/12/2015 di approvazione del documento attuativo del POR FSE Marche 

2014/2020 C(2013) di cui alla Decisione CE 2427/2013.

 DGR n. 1280 del 24/10/2016 avente ad oggetto:  “Approvazione dei dispositivi    di  raccordo 

fra i Manuali di cui alla DGR n. 802/2012 e la normativa della programmazione 2014/2020”.

 DGR  n.  1281  del  24/10/2016  “POR  FSE  2014/2020  Approvazione  della  Descrizione  dei 

Sistemi di Gestione e Controllo”.

 DGR n. 1425 del 23/11/2016 avente ad oggetto: “Designazione della Autorità di Gestione e 

Certificazione del programma operativo della Regione Marche per il Fondo Sociale Europeo 

2014/2020 e approvazione della descrizione dei Sistemi di Gestione e Controllo POR FSE 

2014/2020 – Modifica DGR 1281/2016”.
 DGR n. 1536 del 07/12/2016 avente ad oggetto: “Articoli 4 e 9 L.R. 20/2001. Istituzione dei 

Servizi della Giunta regionale”;



4

 DGR  n.  1665  del  30/12/2016  avente  ad  oggetto:  “Articolo  28  della  Legge  Regionale  n. 
20/2001. Conferimento incarichi Dirigenziali”;

 DGR n.  31  del  25/01/2017  avente  ad  oggetto:  “Istituzione  delle Posizioni  dirigenziali  e  di 
funazione nell’ambito della Segreteria generale e dei Servizi”;

 DGR n. 152 del 24/02/2017 avente ad oggetto: “Art.28 della Legge Regionale n. 20/2001. 
Conferimento incarichi Dirigenziali”;

 DGR  n.  970  del  07/08/2017  avente  ad  oggetto:  “L.R.  20/2001.  Parziale  modifica 
dell’assetto  delle  strutture  della Giunta  regionale  definito  con  deliberazioni  n.  1536  e  n. 
31/2017”;

 DGR n. 108 del 5.02.2018 avente ad oggetto “ Art. 51, comma 2,  lett . b) del  D.Lgs .  118/2011 
-  Variazione  compensativa  tra  le  dotazioni  delle missioni  e  dei  programmi  del  Bilancio  di 
previsione  2018-2020  riguardanti  l'utilizzo  di  risorse  comunitarie  e  vincolate  all'attuazione 
della  programmazione  POR  FSE  2014/2020  e  POR  FESR  2014/2020.  Variazione  al 
Documento tecnico di accompagnamento”; 

 DGR n. 109 del 5.02.2018 avente ad oggetto “ Art. 51, comma 2,  lett . b) del  D.Lgs .  118/2011 
-  Variazione  compensativa  tra  le  dotazioni  delle missioni  e  dei  programmi  del  Bilancio  di 
previsione  2018-2020  riguardanti  l'utilizzo  di  risorse  comunitarie  e  vincolate  all'attuazione 
della  programmazione  POR  FSE  2014/2020  e  POR  FESR  2014/2020.  Variazione  al 
Bilancio Finanziario Gestionale. Modifiche tecniche al Bilancio Finanziario Gestionale”; 

 DGR n. 160 del 19/02/2018 recante l’approvazione della prima revisione del Documento attuativo 
del POR FSE 2014/2020;

 Nota id 133367785/07/03/2018/BIT del Dirigente della P.F. Programmazione Nazionale e 
Comunitario,  di  autorizzazione  utilizzo  risorse  finanziarie  POR Marche  FSE  2014/2020, 
Asse 1. Occupazione “Aiuti alle assunzioni”.

 DGR  n.  305  del  12/03/2018  avente  ad  oggetto  “POR  Marche  FSE  2014-2020  Asse  1 
(Occupazione)  Priorità  8.i  “Aiuti  alle  assunzioni”  in  attuazione  di  quanto  disposto  dagli 
avvisi pubblici POR MARCHE FESR 2014/2020 già pubblicati e in riferimento agli Aiuti alle 
assunzioni per imprese non beneficiarie di interventi FESR. Euro 7.400.000,00;

 DGR n. 690 del 28/05/2018 avente ad oggetto “Modifica della delibera n. 305/2018 POR 
Marche  FSE  2014-2020  Asse  1  (Occupazione)  Priorità  8.i  "Aiuti  alle  assunzioni"  in 
attuazione  di  quanto  disposto  dagli  avvisi  pubblici  POR MARCHE FESR 2014/2020  già 
pubblicati  e  in  riferimento  agli  Aiuti  alle  assunzioni  per  imprese  non  beneficiarie  di 
interventi FESR. Euro 7.400.000,00”;

 DDPF N. 187/SIM/2018 avente ad oggetto: “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 
8.1.  DGR  n.  305/2018  e  s.m.i.  –  “Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di  soggetti 
disoccupati.”. Euro 2.000.000,00”;

 DDPF N. 208/SIM del 3/09/2018 avente ad oggetto: “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 
Priorità  8.1. DGR n.  305/2018  e  s.m.i.  –  “Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di  soggetti 
disoccupati.” Euro 2.000.000,00. Nomina commissione di valutazione”;

 DDPF  N.  272/SIM  del  5/11/2018  avente  ad  oggetto:  Modifica  DDPF  n.  208/SIM  del 
3/09/2018: “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.1. DGR n. 305/2018 e s.m.i. – 
“Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di  soggetti  disoccupati.”  Euro  2.000.000,00. Nomina 
commissione di valutazione



5

MOTIVAZIONE:
Con  DDPF  n.  187/SIM  del  2/08/2018,  pubblicato  sul  BURM  n.  70  del  9/08/2018,  è  stato 
approvato  l’Avviso  pubblico   “POR  Marche  FSE  2014/2020  Asse  1  Priorità  8.1.  DGR  n. 
305/2018  e   s.m.i.   –  “Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di  soggetti  disoccupati.”.  Euro 
2.000.000,00”.,  finalizzato  alla  concessione  di  aiuti  alle  imprese  in  caso  di  assunzioni  di 
soggetti disoccupati ai sensi del D. lgs 150/2015 e ss.mm.ii.

Come  disposto  all’art.  8  dell’Avviso  suindicato,  le  richieste  di  contributo  possono  essere 
presentate dal giorno successivo alla data di pubblicazione dello stesso Avviso sul BUR della 
Regione Marche (BURM n. 70 del 9/08/2018).

Le  domande  presentate  sono  periodicamente  esaminate  dalla Commissione  di  Valutazione, 
sulla  base  dell’ordine  cronologico  di  presentazione  delle  stesse  e  fino  ad  esaurimento  dei 
fondi.

Ai sensi dell’art. 10 – Ammissibilità e valutazione delle domande -, l’istruttoria di ammissibilità 
è  svolta  dalla P.F. Promozione e  sostegno alle  politiche attive per  il  lavoro e  corrispondenti 
servizi  territoriali,  a  conclusione  della  quale,  con  Decreto  dirigenziale,  sono  disposte  sia 
l’ammissione a valutazione che l’esclusione delle domande ritenute inammissibili.

Lo  stesso  articolo  stabilisce  che  le  domande  sono  da  ritenersi  inammissibili  alla  successiva 
valutazione, se:
1. Inoltrate  con modalità  diverse  da  quelle  previste  dall’art.  8  (“Modalità  di  presentazione 

delle domande”).
2. Mancanti  della  documentazione  indicata  all’art.8  (“Modalità  di  presentazione  delle 

domande”).
3. Mancanti  di  uno  dei  requisiti  richiesti  dal  precedente  art.  2  (“Soggetti  aventi  diritto  a 

presentare la domanda”).
4. Mancanti della denominazione/ragione sociale del soggetto richiedente
5. Non debitamente sottoscritte dal legale rappresentante del richiedente.
6. Mancanti della scansione in formato PDF del documento di riconoscimento di ciascun

lavoratore interessato all’assunzione.
Sono  inoltre  da  escludere  dalla  valutazione  anche  le  domande  per  le  quali  si  riscontri,  nel 
corso    dell’attività  istruttoria,  la  difformità  delle  dichiarazioni  rese,  dal  proponente  e/o  dal 
soggetto ospitante, rispetto alle disposizioni previste dal presente Avviso pubblico.

D al  1 6   al  31  ottobre  2018,   in  risposta  all’Av viso  pubblico,  sono  pervenute   n.114  progetti 
(assunzioni previste) per 79 domande.

In  fase  di  istruttoria,  ritenendo  che  per  alcune  domande  vi  fosse  la  sussistenza  di  cause  di 

inammissibilità  in base a quanto stabilito  all’art. 10 dell’avviso di  riferimento, alle ditte  titolari 

delle  stesse  domande  è  stata  data  apposita  comunicazione  sui  motivi  ostativi 

dell’accoglimento  della   loro  istanza  ai  sensi  dell’art.10  bis  della  L.241/90,  come  indicato  nel 



6

seguente  prospetto: 

Si rimanda a successivo atto la conclusione del procedimento di ammissibilità alla valutazione.

Si prende atto  inoltre che per  l’ammissione dei progetti,  si è  tenuto conto di quanto  indicato 
all’art.8  dell’avviso  di  riferimento,  nel  quale  è  disposto  che:  “ La domanda inviata non è 
modificabile; pertanto per correggere ogni eventuale errore sarà necessario presentarne una 
nuova. La Regione istruirà soltanto l’ultima domanda inviata entro il termine di scadenza di 
presentazione previsto dal presente Avviso.”.

Sulla base di quanto su  indicato,  le domande ritenute ammissibili sono riportate nell’allegato 
A),  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  decreto;  sono  distinte  per 
numero progressivo, cod. SIFORM, denominazione/ragione sociale del soggetto  richiedente, 
l’assunzione da attivare o attivata e la tipologia del contratto.

Nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte  integrante e sostanziale, è riportato 
l’elenco  delle  domande  considerate  inammissibili.  Tale  elenco  è  distinto  per  numero 
progressivo,  codice  SIFORM,  denominazione/ragione  sociale  del  soggetto  richiedente  e 
motivo di inammissibilità.

Tali  domande  sono  consegnate  alla  Commissione  per  essere  sottoposte  a  valutazione 
secondo le modalità e i criteri già stabiliti con l’Avviso pubblico. 

Il mancato rispetto dei  tempi procedimentali è immediata conseguenza dei controlli dettagliati 
che, in precedenza,  il responsabile del procedimento e la Commissione di Valutazione hanno  
ritenuto  necessari  ad  accertare  la  veridicità  dei  dati  forniti  dalle  imprese  richiedenti, 
imprescindibili per l’ammissibilità e la con seguente determinazione del punteggio da attribuire 
ai  singoli  progetti,  e  nel  reperimento  della  documentazione,  tramite  banche  dati  esterne  a 
questo Ente, necessari per la conclusione dei procedimenti di concessione del contributo.

Il  sottoscritto  dichiara,   ai  sensi  dell’art.47  D.P.R.  445/2000,  che,  in  relazione  al  presente 
provvedimento,  non  si  trova  in  situazioni,  anche  potenziali,  di  conflitto  di  interesse  ai  sensi 
dell’art.6 bis della L.241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.



7

ESITO DELL’ISTRUTTORIA

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto:

“ Avviso  pubblico  DDPF  n.  187/SIM/2018  POR Marche  FSE  2014/2020  Asse  1  Priorità  8.1. 
DGR n. 305/2018 e  s.m.i.  – “Aiuti alle imprese per l’assunzione di soggetti disoccupati.”.  Euro 
2.000.000,00.  -  Ammissibilità  a  valutazione  delle  domande  pervenute  dal  16  ottobre  al  31 
ottobre 2018”

Il responsabile del procedimento
         (Giulia Bruno)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
ALLEGATO A – Ammessi a valutazione
ALLEGATO B – Non ammessi a valutazione
 



N.

COD. 

SIFORM MOTIVO DI INAMMISSIBILITA'

1 1007308
Mancata ottemperanza rispetto a quanto

 sancito all’art. 8 "Domanda ripresentata successivamente"

2 1007716
Mancata ottemperanza rispetto a quanto

 sancito all’art. 8 "Domanda ripresentata successivamente"

3 1007814
Mancata ottemperanza rispetto a quanto

 sancito all’art. 8 "Domanda ripresentata successivamente"

4 1007299 RINUNCIA (PROT.0724860 del 12/06/2019)

5 1007481 RINUNCIA (PROT.0724860 del 12/06/2019)

ALLEGATO B -  NON AMMESSI A VALUTAZIONE - DDPF N.187/SIM/2018 - DOMANDE 

PRESENTATE DAL 16 OTTOBRE AL 31 OTTOBRE 2018



N.
COD. 

SIFORM SOGGETTO RICHIEDENTE

N. ASSUNZIONI E TIPOLOGIA 

CONTRATTO REGIME DI AIUTO

1 1007261 MAGICO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

2 1007272 CORRADETTI GIAMPIERO
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (30/40 H)
esenzione

3 1007278 NAUTICOLIVER s.r.l.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

4 1007310 TOP SISTEMI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

5 1007284 VESTISSIMI S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (20/40 H)
de minimis

6 1007307 ICE SERVICE SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

7 1007279
BAR 700 DI POLETTI SIMONE 

& FABIO S.N.C.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

8 1007277 GUERRA GRAZIANO S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

9 1007318 SATE SAS
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

10 1007311 DV AUTOMAZIONI S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

11 1007317 Altek srls
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

12 1007325 PAIMA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

13 1007320
3JOLIESTORE DI ANDREA 

GALDENZI

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

14 1007332 NAUTICOLIVER s.r.l.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

15 1007340
SEVENTEEN DI CROCI 

MASSIMO

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (18/40 H)
de minimis

16 1007328 IIE IMPIANTI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

17 1007326 ROBERTO MAURO
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (32/40 H)
de minimis

18 1007337
BELLEGGIA MONIA 

CONSULENTE DEL LAVORO

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

19 1007333
PIZZERIA IL FALO' DI 

BOCCOLINI FRANCESCO

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (32/40 H)
de minimis

20 1007339
SMART DI MINZATU ANA 

CLAUDIA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

21 1007342
SMART DI MINZATU ANA 

CLAUDIA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

22 1007343
SMART DI MINZATU ANA 

CLAUDIA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

23 1007350 VISION SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

24 1007204 EDIL PICENA S.R.L.S.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

ALLEGATO A -  AMMESSI A VALUTAZIONE - DDPF N.187/SIM/2018 - DOMANDE PRESENTATE DAL 16 AL 31 OTTOBRE 2018



25 1007373 EDIL PICENA S.R.L.S.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

26 1007347 FILTEX SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

27 1007247 CHIC SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

28 1007382
ABITA IMPRESA EDILE DEL 

GEOM.TIBERI M. & C. SNC

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

29 1007322 SORBATTI GALLIANO
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

30 1007384 SORBATTI GALLIANO
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

31 1007374
VIALE 73 DI CORETTI 

GABRIELE E C. S.N.C.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (25/40 H)
de minimis

32 1007220 LIGHT IMPIANTI SRLS
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

33 1007385
CALZATURIFICIO LONDON DI 

F.MARZETTI &C. SAS

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

34 1007376 PIGNOLONI AGOSTINO
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (12/40 H)
de minimis

35 1007407 ERISAR SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

36 1007403 H-BITE TECHNOLOGY SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

37 1007410 CRESCENTINI MARCO
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

38 1007418

MIDA NUOVE ENERGIE DI 

DURINZI & C. S.N.C. DI 

DURINZI MICHELINA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (20/40 H)
de minimis

39 1007423 API SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

40 1007436 IL TRIKEKO E LA BALENA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

41 1007419 Rimar S.r.l.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

42 1007414 LA GRAMIGNA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

43 1007422 Finiture Metalli Zordan s.r.l.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

44 1007404 BUCCIARELLI LABORATORI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

45 1007457
GLOBTEL DI BARTOLOZZI 

SIMONA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (20/40 H)
de minimis

46 1007434
PAOLUCCI SILVANO E 

ALBERTO S.N.C.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

47 1007424 GELEN IMMOBILIARE SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

48 1007415 NOVA TECNOSTAMPI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

49 1006745
Capitani Coraggiosi  Società 

Cooperativa Sociale

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

50 1007178 P.A.F.T. SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis



51 1007294

RS IMPIANTI ELETTRICI DI 

RECANATESI & SANTONI 

S.N.C.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

52 1007262
COSTRUZIONI BRANDI EGIDIO 

Srl

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (26/40 H)
de minimis

53 1007400 La marca di San Michele s.r.l.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (20/39 H)
esenzione

54 1007673 CACACI ORESTE
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (24/40 H)
de minimis

55 1007704 HP COMPOSITES S.P.A.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

56 1007707 HP COMPOSITES S.P.A.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

57 1007714 HP COMPOSITES S.P.A.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

58 1007717 HP COMPOSITES S.P.A.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

59 1007718 HP COMPOSITES S.P.A.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

60 1007719 HP COMPOSITES S.P.A.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

61 1007700 NEXT SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

62 1007488
ARCHIMEDE SOCIETA' 

COOPERATIVA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

63 1007490
ARCHIMEDE SOCIETA' 

COOPERATIVA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (30/40 H)
esenzione

64 1007577
ARCHIMEDE SOCIETA' 

COOPERATIVA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (25/40 H)
esenzione

65 1007744 PARAFARMACIA EQUILIBRIO
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (24/40 H)
de minimis

66 1007725 BENEA PRODOTTI S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

67 1007736 BENEA PRODOTTI S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

68 1007778
BALDELLI QUINTO & FIGLI  

S.R.L.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

69 1007791
B.G. ELETTRONICA SNC DI G. 

BALDUCCI & C.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

70 1007469 MI.DO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

71 1007470 MI.DO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

72 1007473 MI.DO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

73 1007474 MI.DO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

74 1007478 MI.DO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

75 1007480 MI.DO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis



76 1007482 MI.DO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

77 1007809 MI.DO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

78 1007752 I.G.R. SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

79 1007820
HAIR STYLE DI URBINELLI 

ALICE

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (24/40 H)
de minimis

80 1007502 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

81 1007507 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

82 1007508 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

83 1007510 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

84 1007511 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

85 1007513 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

86 1007676 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

87 1007685 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

88 1007810 CPS SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

89 1007811 CPS SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

90 1007790
E.M.C. ELECTRIC MOTORS 

COMPANY S.R.L.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

91 1007796
E.M.C. ELECTRIC MOTORS 

COMPANY S.R.L.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

92 1007840 NEXT SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

93 1007768 Pharmaprogress s.r.l.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

94 1007854 SEA CHEF SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

95 1007856 SEA CHEF SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

96 1007858 SEA CHEF SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

97 1007859 SEA CHEF SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

98 1007860 SEA CHEF SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

99 1007864 SEA CHEF SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

100 1007866
IME DI ERCOLI LORIS SRL 

UNIPERSONALE

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

101 1007877
IME DI ERCOLI LORIS SRL 

UNIPERSONALE

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

102 1007454 TRE'S JOLIE DI JULIA BALLA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (20/40 H)
de minimis

103 1007849 SO.ECO SRL UNINOMILALE
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME (20/40 H)
de minimis



104 1007803 CAMILLETTI IMPIANTI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
esenzione

105 1007514
LA BOTTEGA DELL'ALBERGO 

SPA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis

106 1007919 EUROPALLETS SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
de minimis


	DDPF 353.pdf
	all b
	all a

	NumeroDataRep: n. 353 del 20 giugno 2019


